
RADA GMINY
w Goieszowie

Uchwala XM1l5l99
Rady Gminyw Goleszowie
z dnia 28 grudnia 1999 r.

w sprawie: ustaleńa wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień
od tego podatku na rok 2000.

Na podstawie art. 18 ust.2 usatwy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym
/tekst jednolity-Df.Ujlr 13 ,poz.74 z 1996 r. z późnĄszymi zmianami/ oraz ut.5 ust. I i art.7
ust.2 ustawy z dnia |2 sĘcxia l99l r. o podatkach i opłatach loka|nych lDz.U. Nr 9,poz.3l
z późmĄszymi -mianami /Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la

sl

Stawki podatku od ńeruchomości za l m2 powierzchni uzytkowej rocznie i tak:

l/ od budynków mieszkalnych |ub ich części 0,4| d'

2/ od budynkówJubich części zwięanychz dzlńalnoścĘ gospodarczą
inną niz rolńcza lub leśna |4,36 zł.

3/ od budynków lub ich części zajętych rra prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrofu kwalifikowanym materiałami siewnym 6,68 zł.

4/ od budynków letniskowych lub ich części oraz innych budynków
zajmowanych przez osoby firyczne na cele letniskowe 4,,79 zł.

5/ od pozostĄch budynków lub .ich części położonych na nieruchomościach
do l ha włączrrie i będące we władaniu osób firycznych 3,00 d.

6/ od pozostałych budynków lub ich częścizajętych ptzez osoby prawną
państwowe i inne jednostki organizacyjne nie mające osobowości
prawnej 4,79 A.



7/ od budowli lub ich części zwi ązzrrych z ptowadzeniem działalności
gospodarczej innej niz rolnicza i leśna od ich wartości rocztie

8/ od 1m2 powierzchni gruntów:

al nliązznych z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż
rolnicza i leśna
b/ od uĄltków rolnych ńe wchodzących w skład gospodarstw rolnych
c/ od pozostałych gruntów

9/ od 1 ha powierzchni gruntów:
a/ pod jeziorami , zzjęĘch na ńiomiki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych

2%

0,50 zł.
0,04 zł.
0,07 zł.

2,79 zł.

$2

oprócz zwolnień od podatku od nieruchomości objętych ustawą nie podlegają podatkowi
od nieruchomości budynki i grunty komunalne oraz budynki i grunty bęĄce własnością
ochotniczych Shaży Pożarnych.

$3

Traci moc Uchwała Nr W25l98 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 29 grudnia 1998 r.
w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego
podatku na rok 1999.

$4

Stawki podatku od nieruchomości olreślone w $ 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie
od dnia I stycmia 2000 r.

$5

Wykonanie uchwały powierza się Zarz4dowi Gminy'

$ó

Podanie niniejszej uchwĄ do publicmej wiadomości nastąpi przez wyrvieszenie na tablicy
ogłoszeń w sołectwach wchodzących w skład gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy.

'IczĄcY
inJ

o

l&,fr,,


